PAGE
2

Администрация Магинского сельского поселения
 Николаевского муниципального района  Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     10.02.2014                                                                                                 № 11 п
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
         В целях приведения нормативных правовых актов Магинского сельского поселения в соответствие, администрация Магинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденное постановлением администрации Магинского сельского поселения от 20 августа 2012 г. № 78п в раздел 2 «Денежное содержание работников» в пункт 2.1. изменения и  читать в новой редакции:
         «2.1. Должностные оклады работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации  сельского поселения, устанавливаются в следующих размерах:
	№\п
	наименование должности
	размер должностного оклада (рублей)

	минимальный
	максимальный

	1
	2
	3
	4

	должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности сельского поселения

	1
	Главный бухгалтер

	3730

	2
	Инспектор по учету и контролю за использованием муниципального имущества

	2579

	3
	Инспектор по воинскому учете и мобилизационной работе

	2580

	4
	Кассир-бухгалтер

	2256

	5
	Водитель

	2323

	1
	2
	3

	6
	Сторож

	2033

	7
	Технический работник
	2033

            2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по кадровой работе и организации работы администрации сельского поселения Щепелеву О.С.
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
  Глава сельского поселения                                                                 В.Е. Мавровский